

Årsredovisning för
Burnesson i Kvadrat AB

556907-3009

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Burnesson
Styrelseledamot

2022-08-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Burnesson i Kvadrat AB, 556907-3009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konstruktion och försäljning av korsord samt grafisk design och illustration och därmed förenlig verksamhet. Föregående år ändrade företaget huvudsaklig verksamhetsinriktning från korsord till konsultverksamhet inom mjukvara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget ökat sin verksamhet inom konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling vilket gjort att omsättningen mot föregående räkenskaps år ökat markant.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 378 116	773 072	1 913 404	2 340 270
Resultat efter finansiella poster	1 315 051	278 211	-165 404	632 779
Soliditet %	68	61	66	79

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 220	218 236
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		218 236	-218 236
Årets resultat			782 601
Belopp vid årets utgång	50 000	35 456	782 601

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	35 456
Årets resultat	782 601
Summa	818 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	470 000
Balanseras i ny räkning	348 057
Summa	818 057

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 378 116	773 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 378 116	773 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 123	-30 912
Övriga externa kostnader		-179 991	-185 388
Personalkostnader	2	-845 730	-277 246
Summa rörelsekostnader		-1 062 844	-493 546
Rörelseresultat		1 315 272	279 526
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-1 315
Summa finansiella poster		-221	-1 315
Resultat efter finansiella poster		1 315 051	278 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-329 079	0
Summa bokslutsdispositioner		-329 079	0
Resultat före skatt		985 972	278 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 371	-59 975
Årets resultat		782 601	218 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		0	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		329 875	233 260
Övriga fordringar		0	64 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		133 000	72 000
Summa kortfristiga fordringar		462 875	369 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 222 070	124 309
Summa kassa och bank		1 222 070	124 309
Summa omsättningstillgångar		1 684 945	494 278
SUMMA TILLGÅNGAR		1 684 945	499 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 456	17 220
Årets resultat		782 601	218 236
Summa fritt eget kapital		818 057	235 456
Summa eget kapital		868 057	285 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		356 079	27 000
Summa obeskattade reserver		356 079	27 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 243	11 870
Skatteskulder		200 634	35 323
Övriga skulder		221 932	124 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		460 809	186 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 684 945	499 278

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Not 4 Eventualförpliktelser

Underskrifter

Landskrona

Tobias Burnesson

2022-08-30

Tobias Burnesson

Datum

Styrelseledamot